




	
		
			
				
			
			
				
			
			
						
		
			cz
		
	
	
		
			en
		
	

 
			

			
				
							
		
			cz
		
	
	
		
			en
		
	

 
				

				

    
        Slavíčkova 1a, 638 00 Brno
    


    
        +420 545 223 055
    


				

			

		

		

			


	

        
            Produkty
        

        
    
    

        
            Elektromotory
        

    


    
    

        
            AC - Asynchronní motory
        

    
    
    
    

        
            DC - Stejnosměrné kartáčové motory
        

    
    
    
    

        
            BLDC - Stejnosměrné bezkartáčové motory
        

    
    
    
    

        
            Krokové motory
        

    
    


    

    
    

        
            Převodovky
        

    


    
    

        
            Planetové převodovky
        

    
    
    
    

        
            Bezvůlové převodovky
        

    
    
    
    

        
            Šnekové převodovky
        

    
    
    
    

        
            Čelní převodovky
        

    
    
    
    

        
            Ploché převodovky
        

    
    


    

    
    

        
            Lineární aktuátory
        

    


    
    

        
            s krokovým motorem
        

    
    
    
    

        
            s AC motorem
        

    
    
    
    

        
            s DC motorem
        

    
    
    
    

        
            Zvedací a polohovací sloupky
        

    
    
    
    

        
            Zvedací sloupky pro vysoká zatížení
        

    
    
    
    

        
            Polohovací stolové rámy a konstrukce
        

    
    


    

    
    

        
            Řídící jednotky
        

    


    
    

        
            Řídící jednotky pro krokové motory
        

    
    
    
    

        
            Řídící jednotky pro AC motory
        

    
    
    
    

        
            Řídící jednotky pro miniaturní BLDC motory
        

    
    
    
    

        
            Řídící jednotky pro BLDC motory
        

    
    


    

    
    

        
            Kroužkové sběrače
        

    


    
    

        
            Kapsulové - řada A
        

    
    
    
    

        
            Faston - řada B
        

    
    
    
    

        
            Průchozí - řada C
        

    
    
    
    

        
            Zesílené - řada D
        

    
    
    
    

        
            Otevřené - řada E
        

    
    
    
    

        
            Ploché - řada F
        

    
    


    

    
    

        
            Lineární vedení, hřídelové spojky
        

    


    
    

        
            kuličkové
        

    
    
    
    

        
            miniaturní
        

    
    
    
    

        
            Omezovače kroutícího momentu
        

    
    


    

    
    

        
            Hřídelové spojky
        

    


    
    

        
            Hřídelové spojky ServoClass
        

    
    
    
    

        
            Hřídelové spojky CD
        

    
    
    
    

        
            Hřídelové spojky Control Flex
        

    
    
    
    

        
            Hřídelové spojky Schmidt
        

    
    


    

    
    

        
            Ventilátory a dmychadla
        

    


    
    

        
            Axiální ventilátory, řada F
        

    
    
    
    

        
            Axiální ventilátory, řada D
        

    
    
    
    

        
            Radiální dmychadla, řada U
        

    
    


    

    
    

        
            Kompresory, vývěvy
        

    


    
    

        
            Membránové kompresory a vývěvy
        

    
    
    
    

        
            Pístové kompresory a vývěvy
        

    
    
    
    

        
            Lineární dmychadla
        

    
    


    

    
    

        
            Kapalinová čerpadla
        

    


    
    

        
            Membránová kapalinová čerpadla
        

    
    
    
    

        
            Peristaltická čerpadla
        

    
    


    

    
    

        
            Hladinové senzory
        

    


    
    

        
            Hladinové senzory pro kapaliny
        

    
    
    
    

        
            Hladinové senzory pro sypké látky
        

    
    


    



    
	

        
            3D modely
        

        
    
	    
	        
	            Elektromotory
	        

	    


    
	    
	        
	            AC - Asynchronní motory
	        

	    
    
    
	    
	        
	            DC - Stejnosměrné kartáčové motory
	        

	    
    
    
	    
	        
	            BLDC - Stejnosměrné bezkartáčové motory
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Krokové motory
	        

	    
    


    

    
	    
	        
	            Převodovky
	        

	    


    
	    
	        
	            Planetové
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Šnekové
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Čelní
	        

	    
    


    

    
	    
	        
	            Lineární aktuátory
	        

	    


    
	    
	        
	            s krokovým motorem
	        

	    
    
    
	    
	        
	            s DC motorem
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Zvedací a polohovací sloupky
	        

	    
    
    
	    
	        
	            s AC motorem
	        

	    
    


    

    
	    
	        
	            Řídící jednotky
	        

	    


    
	    
	        
	            Pro krokové motory
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Pro AC motory
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Pro BLDC motory
	        

	    
    


    

    
	    
	        
	            Lineární vedení
	        

	    


    
	    
	        
	            Kuličkové
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Miniaturní
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Omezovače kroutícího momentu
	        

	    
    


    

    
	    
	        
	            Hladinové senzory
	        

	    


    
	    
	        
	            Hladinové senzory pro kapaliny
	        

	    
    


    

    
	    
	        
	            Hřídelové spojky
	        

	    


    
	    
	        
	            Hřídelové spojky ServoClass
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Hřídelové spojky CD
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Hřídelové spojky Schmidt
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Hřídelové spojky Control-Flex
	        

	    
    


    




	

        
            Dodavatelé
        

            
	

        
            Katalog
        

            
	

        
            Novinky
        

            
	

        
            O nás
        

            
	

        
            Kontakt
        

            
	
        
            Vyhledávání
        
    


			

		
		
			
				
					
						

						
							
							Hledat
						
					


				

			

		

	



    
        
            
                

    
        M B M Technik, spol. s r.o.
    

    
        Dodáváme průmyslové komponenty již od roku 1991.


Nabízíme široký sortiment elektromotorů, převodovek, aktuátorů, vývěv, kompresorů, dmychadel a hladinových senzorů a dalších. Na českém a slovenském trhu zastupujeme renomované značky, jako jsou Nanotec, SPG Motor, SESAME Motor Ltd., TiMotion Technology Ltd., Charles Austen pumps Ltd. a další.


Máte otázky? Rádi Vám poradíme - kontaktujte nás pro technickou konzultaci.





    


                

            

            

	


    
    
		
                
		
    

    
        Elektromotory
    


    




    
    
		
                
		
    

    
        Převodovky
    


    




    
    
		
                
		
    

    
        Lineární aktuátory
    


    




    
    
		
                
		
    

    
        Řídící jednotky
    


    




    
    
		
                
		
    

    
        Kroužkové sběrače
    


    




    
    
		
                
		
    

    
        Lineární vedení
    


    




    
    
		
                
		
    

    
        Hřídelové spojky
    


    




    
    
		
                
		
    

    
        Řízení tahu v materiálu
    


    




    
    
		
                
		
    

    
        Ventilátory a dmychadla
    


    




    
    
		
                
		
    

    
        Kompresory, vývěvy
    


    




    
    
		
                
		
    

    
        Kapalinová čerpadla
    


    




    
    
		
                
		
    

    
        Hladinové senzory
    


    


	


            

            

    
        
            
                Novinky
            

        

        
            
                    
                        




    
        
            
                
            
            
    


    

        
            18. 12. 2023
        


        
            Systém řízení tahu MEROBEL
        


        
                Systémy řízení napětí v tahu, spojky a brzdy od společnosti MEROBEL jsou montovány do mnoha strojů v zpracovatelském…
            

                celý článek
            

        

    



                    

                    
                        




    
        
            
                
            
            
    


    

        
            5. 12. 2023
        


        
            Cykloidní převodovky SPG
        


        
                Cykloidní převodovky jsou specifickým typem převodovek využívajících cykloidní ozubená kola k přenosu točivého…
            

                celý článek
            

        

    



                    

                    
                        




    
        
            
                
            
            
    


    

        
            4. 12. 2023
        


        
            Planetové převodovky pro obráběcí centra
        


        
                Modely série PGHA a PGHX s vysokou tuhostí jsou především koncipovány pro velká dvousloupová obráběcí centra a…
            

                celý článek
            

        

    



                    

                    
                        




    
        
            
                
            
            
    


    

        
            28. 11. 2023
        


        
            Výkonné planetové převodovky řady PHCH
        


        
                Planetové převodovky řady PHCH jsou vysoce výkonné převodovky pro servomotory, které jsou určené…
            

                celý článek
            

        

    



                    

            

        

    


            

            

    
        
        

            
                
                    O nás
                

            



            
                    M B M Technik, s.r.o. byla založena v roce 1991 s cílem přivést na český a slovenský trh nové výrobky od renomovaných zahraničích výrobců. Od samého začátku se firma zaměřovala na dodávky OEM průmyslových komponent, nejprve v oblasti vývěv, kompresorů, dmychadel a kapalinových čerpadel, později také v oblastech senzorů hladiny a průtoku, bezkomutátorových dmychadel a motorů a lineárních pohonů. V současné době zastupujeme renomované světové výrobce jako Charles Austen Pumps Ltd., FineTek Ltd. nebo Timotion Technology Ltd.



 


            


            
                Více informací
            


        

    

        
            
                Naši dodavatelé
            

        


                

                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    


                    
                            Společnost Akribis Systems je špičkovým globálním výrobcem lineárních motorů, momentových motorů, polohovacích systémů a přesných komponent pro širokou škálu průmyslových odvětví. 


akribis-sys.com


                    


                

                

                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    


                    
                            CHARLES AUSTEN PUMPS LTD. je tradiční britský výrobce s více než 60 letou zkušeností ve výrobě membránových a pístových vývěv, kompresorů, lineárních dmychadel a membránových kapalinových čerpadlech. Jejich výrobky se vyznačují dlouhou životností motorů i membrán.


www.charlesausten.com


                    


                


        
            
                Všichni dodavatelé
            
        


    

        

    


            

            
                
                    

    Nenašli jste v našem sortimentu to, co potřebujete?


Potřebujete poradit nebo poskytnout více informací?

Nechte nám na sebe kontakt, rádi Vám zavoláme.



	
		
			Vaše jméno
			
		

	

	
		
			Váš telefon
			
		

	

	
		
			Kdy vám můžeme zavolat?
			
		

	



	
		Informace o zpracování osobních údajů

		Odeslat
	



                    

                

            

        

    




    Pro poskytování co nejlepších služeb našim zákazníkům používáme cookies.
    Souhlasím






    
        
            
                

    Kontakt


    
        
            
                M B M Technik, spol. s r. o.
            
            

            
                Slavíčkova 1a, 638 00 Brno
            
        

        
            
                
                    +420 545 223 055

                    +420 604 234 910
            
            

            
                info@mbmtechnik.cz
            
        

        
            
                Sledujte nás na
                
                
                
                
            

        

    


                


    
            
                
                    Elektromotory
                

    	
                    
                        AC - Asynchronní motory
                    
            
	
                    
                        DC - Stejnosměrné kartáčové motory
                    
            
	
                    
                        BLDC - Stejnosměrné bezkartáčové motory
                    
            
	
                    
                        Krokové motory
                    
            


            

            
                
                    Převodovky
                

    	
                    
                        Planetové převodovky
                    
            
	
                    
                        Šnekové převodovky
                    
            
	
                    
                        Čelní převodovky
                    
            
	
                    
                        Ploché převodovky
                    
            
	
                    
                        Bezvůlové převodovky
                    
            


            

            
                
                    Lineární aktuátory
                

    	
                    
                        s krokovým motorem
                    
            
	
                    
                        s DC motorem
                    
            
	
                    
                        Zvedací a polohovací sloupky
                    
            
	
                    
                        Zvedací sloupky pro vysoká zatížení
                    
            
	
                    
                        Polohovací stolové rámy a konstrukce
                    
            


            

    

            

        

    


    
        


	
        
            
                
            
        
    
	

        
            Produkty
        

        
    
    

        
            Elektromotory
        

    


    
    

        
            AC - Asynchronní motory
        

    
    
    
    

        
            DC - Stejnosměrné kartáčové motory
        

    
    
    
    

        
            BLDC - Stejnosměrné bezkartáčové motory
        

    
    
    
    

        
            Krokové motory
        

    
    


    

    
    

        
            Převodovky
        

    


    
    

        
            Planetové převodovky
        

    
    
    
    

        
            Bezvůlové převodovky
        

    
    
    
    

        
            Šnekové převodovky
        

    
    
    
    

        
            Čelní převodovky
        

    
    
    
    

        
            Ploché převodovky
        

    
    


    

    
    

        
            Lineární aktuátory
        

    


    
    

        
            s krokovým motorem
        

    
    
    
    

        
            s AC motorem
        

    
    
    
    

        
            s DC motorem
        

    
    
    
    

        
            Zvedací a polohovací sloupky
        

    
    
    
    

        
            Zvedací sloupky pro vysoká zatížení
        

    
    
    
    

        
            Polohovací stolové rámy a konstrukce
        

    
    


    

    
    

        
            Řídící jednotky
        

    


    
    

        
            Řídící jednotky pro krokové motory
        

    
    
    
    

        
            Řídící jednotky pro AC motory
        

    
    
    
    

        
            Řídící jednotky pro miniaturní BLDC motory
        

    
    
    
    

        
            Řídící jednotky pro BLDC motory
        

    
    


    

    
    

        
            Kroužkové sběrače
        

    


    
    

        
            Kapsulové - řada A
        

    
    
    
    

        
            Faston - řada B
        

    
    
    
    

        
            Průchozí - řada C
        

    
    
    
    

        
            Zesílené - řada D
        

    
    
    
    

        
            Otevřené - řada E
        

    
    
    
    

        
            Ploché - řada F
        

    
    


    

    
    

        
            Lineární vedení, hřídelové spojky
        

    


    
    

        
            kuličkové
        

    
    
    
    

        
            miniaturní
        

    
    
    
    

        
            Omezovače kroutícího momentu
        

    
    


    

    
    

        
            Hřídelové spojky
        

    


    
    

        
            Hřídelové spojky ServoClass
        

    
    
    
    

        
            Hřídelové spojky CD
        

    
    
    
    

        
            Hřídelové spojky Control Flex
        

    
    
    
    

        
            Hřídelové spojky Schmidt
        

    
    


    

    
    

        
            Ventilátory a dmychadla
        

    


    
    

        
            Axiální ventilátory, řada F
        

    
    
    
    

        
            Axiální ventilátory, řada D
        

    
    
    
    

        
            Radiální dmychadla, řada U
        

    
    


    

    
    

        
            Kompresory, vývěvy
        

    


    
    

        
            Membránové kompresory a vývěvy
        

    
    
    
    

        
            Pístové kompresory a vývěvy
        

    
    
    
    

        
            Lineární dmychadla
        

    
    


    

    
    

        
            Kapalinová čerpadla
        

    


    
    

        
            Membránová kapalinová čerpadla
        

    
    
    
    

        
            Peristaltická čerpadla
        

    
    


    

    
    

        
            Hladinové senzory
        

    


    
    

        
            Hladinové senzory pro kapaliny
        

    
    
    
    

        
            Hladinové senzory pro sypké látky
        

    
    


    



    
	

        
            3D modely
        

        
    
	    
	        
	            Elektromotory
	        

	    


    
	    
	        
	            AC - Asynchronní motory
	        

	    
    
    
	    
	        
	            DC - Stejnosměrné kartáčové motory
	        

	    
    
    
	    
	        
	            BLDC - Stejnosměrné bezkartáčové motory
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Krokové motory
	        

	    
    


    

    
	    
	        
	            Převodovky
	        

	    


    
	    
	        
	            Planetové
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Šnekové
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Čelní
	        

	    
    


    

    
	    
	        
	            Lineární aktuátory
	        

	    


    
	    
	        
	            s krokovým motorem
	        

	    
    
    
	    
	        
	            s DC motorem
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Zvedací a polohovací sloupky
	        

	    
    
    
	    
	        
	            s AC motorem
	        

	    
    


    

    
	    
	        
	            Řídící jednotky
	        

	    


    
	    
	        
	            Pro krokové motory
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Pro AC motory
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Pro BLDC motory
	        

	    
    


    

    
	    
	        
	            Lineární vedení
	        

	    


    
	    
	        
	            Kuličkové
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Miniaturní
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Omezovače kroutícího momentu
	        

	    
    


    

    
	    
	        
	            Hladinové senzory
	        

	    


    
	    
	        
	            Hladinové senzory pro kapaliny
	        

	    
    


    

    
	    
	        
	            Hřídelové spojky
	        

	    


    
	    
	        
	            Hřídelové spojky ServoClass
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Hřídelové spojky CD
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Hřídelové spojky Schmidt
	        

	    
    
    
	    
	        
	            Hřídelové spojky Control-Flex
	        

	    
    


    




	

        
            Dodavatelé
        

            
	

        
            Katalog
        

            
	

        
            Novinky
        

            
	

        
            O nás
        

            
	

        
            Kontakt
        

            


        

    

    
        
            
                
                    © 1991–2024 M B M Technik, spol. s. r. o.

                    Developed by Actimmy
                            a.s
                        | powered by PAGE Pack
                    

                

            

        

    


    
        
    







	

	
	
	

	
	
	

	

	

	

